fanno espresso rinvio al Capitolato Speciale. 

Art. 4 – Titolare effettivo – Il Titolare effettivo della Società 

è MIRKO GALLICO, nato a ROMA il 17/07/1984 codice fiscale 

GLLMRK84L17H501V. 

Art. 5 – Corrispettivo del contratto – L’importo complessivo del 

la fornitura è pari ad Euro 5460,99 

(Cinquemilaquattrocentosessanta/99) + IVA  

Art. 6 – Durata del contratto – Il presente contratto ha durata 

di 60 giorni, decorrenti dalla data di stipula della TD sul 

MEPA. 

Art. 7 – Controllo tecnico – contabile e controlli interni di 

gestione ordinari - Le attività di coordinamento, direzione e